
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА ХХ - БРОЈ 7 

На основу члана 63. Закона о локалним 
изборима (,,Сл. гласник РС", бр. 14/2022), 
Изборна комисија општине Кладово на 
седници одржаној дана 13.04.2022. 
године доноси: 

Р Е Ш ЕЊЕ 
О ДОДЕЛИ МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

Д О ДЕЉУЈУ СЕ м а н д а т и
одборницима Скупштине општине 
Кладово добиј ени на изборима за 
одборнике Скупштине општине Кладово , 
спроведеним 3. априла 2022. године и то: 

1. Изборна листа - АЛЕКСАНДАР
ВУ ЧИЋ -Зај едно можемо све

- 14 мандата -

1. Саша Николић, 1968, дипломирани
економиста, Кладово;

2. Маријана Радукановић, 1979,
лекар, Кладово;

3. Дејан Чучулановић, 1980, специја­
листа опште хирургије, Велика
Врбица;

4. Милена Првуловић, 1970, дипломи­
рани правник, Мала Врбица;

5. Владимир Биџић, 1963, доктор
интерниста г астро ентероло�

Година ХХ - Број 7 

13. АПРИЛ 2022. ГОДИНЕ 1 

Кладово; 
6. Жаклина Николић, 1967, дипломи­

рани економиста, Кладово;
7. Драган Максимовић, 1959, дипло­

мирани инжењер грађевине,
Корбово;

8. Бојан Божановић, 1984, дипломи­
рани математичар за рачунарство и
информатику, Кладово;

9. Мириана Гавриловић, 1971, профе­
сор српског Језика и књижевности,
Кладово;

10. Радомир Митровић, 1970, дипло­
мирани инжењер машинства,
Кладово;

11. Милан Ћеха, 1990, дипломирани
мастер економиста, Кладово;

12. Данијел Богојевић, 1981, електро
инжењер, Подвршка;

13. Драган Вулић, 1956, машински
техничар,Давидовац;

14. Александра Кленцовљевић, 1988,
мастер професор енглеског језика и
књижевности, Нови Сип.

2. Изборна листа - ИВИЦА
ДАЧИЋ - ПРЕМИЈЕР СРБИЈЕ

- 5 мандата -

1. Радован Арежина, 1969, дипл.
дефектолог, Кладово;

2. Миодраг Савић - Сава, 1968,
дипл.инг.ел.технике, Кладово;

3. Бобан Радуловић, 1974, професор
географије, Кладово;

4. Анђела Петровић, 1998, трговински

13.04.2022. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

техничар, Купузиште; 
5. Жикица Царојевић, 1955, пензио­

нер, Нови Сип;

3. Изборна листа - Покрет за
Кладово Доктор Борислав
Петровић

- 9 мандата -

1 .  Борислав  Петровић,  1964,  
. . 

специЈалиста опште хирургије, 
Кладово; 

2. Гордана Јовановић, 1970, професор
биологије, Кладово;

3. Саша Првуловић, 1979, лекар,
Ртково;

4. Драгана Драгутиновић, 1974, лекар,
Текија;

5. Михајло Предић, 1947, лекар,
Грабовица;

6. Борислав Петровић, 1957, пензи­
онер, Корбово;

7. Сања Трцановић, 1994, дипломи­
рани економиста, Кладово;

8. Миле Брозбић, 1955, приватни
предузетник,Давидовац;

9. Душан Стајковић, 1958, дипломи­
рани економиста, Кладово;

Број: 013-1/2022-172-I 
У Кладову, 13.04.2022. године 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

Председник 
Ема Атанасијевић 

Година ХХ - Број 7 13.04.2022. год. 



Службени лист општине Кладово 3 

Година ХХ - Број 7 13.04.2022. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

Садржај: 

Решење о додели мандата одборницима скупштине општине Кладово .................................................. 1 

Година ХХ - Број 7 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

13.04.2022. год. 


